Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
DIVISÃO PINDAMONHANGABA - RVDP

Rua Cap Alfredo César, n° 200, Vila Nair, CEP: 12400-150
Telefone: (12) 3644-4299 Fac-símile: (12) 3644-4237

www. sa besp. com. br
sabesp

Pindamonhangaba, 28 de setembro de 2016

RVDP/Of. 165/16

Ref. Ofício 398/16 DL

Senhor Presidente:

Em atenção ao ofício em epígrafe, que encaminha requerimentos no 1551/16 de autoria do
Vereador Martin César, solicitando estudos e providencias, para levar água encanada para Estrada
particular próximo a Rod. Dr. Caio Gomes Figueiredo, bairro Bom Sucesso, cumpre-nos informar
que o endereço em questão e o croqui encaminhado não forneceu dados suficientes para que os
estudos pudessem ser realizados, por isso solicitamos complementar o presente com mais
informações e detalhamento com referência ao local, Decreto de regularização da Estrada e
outros que possam subsidiar a localização precisa para podermos atender à solicitação do nobre
vereador.
No ensejo apresentamos nossos protestos de consideração.

Atenciosamente,

Adm. JOSÉ FONSECA MARCONDES JUNIOR
Gerente de Divisão - RVDP

Matrícula no 36476.6
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002063 - 2016 29/09/2016 9:07:35 AM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

111111111111111111 1111111

Exmo. Sr.
VEREADOR FELIPE CÉSAR
D.D. Presidente da Câmara de Vereadores
NESTA

Prot. Sisdoc s/n°

	Page 1